
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

11.12.2018 00:00 - 11.12.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

279912032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Všeruby, Brůdek 11. 12. 2018 6:06:12 DN NA a OA se zraněním. Jedna zraněná osoba byla transportována LZS. Hasiči 
zajistili místo události a po prošetření nehody PČR provedli úklid vozovky.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
279915032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko 11. 12. 2018 7:03:29 Úklid po DN2 OA bez zranění.

Nýrsko

279954032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice 11. 12. 2018 15:59:18 DN 2 OA bez zranění. Za Horažďovicemi ve směru na Klatovy došlo k nehodě 2 
osobních vozidel, jedno zůstalo stát  v příkopu a druhé zasahovalo do pravého 
jízdního pruhu ve směru jízdy. Přepravované osoby včetně řidičů již byly mimo 
vozidla, nezraněné. Z jednoho z vozidel vytekla chladicí kapalina. Hasiči zajistili místo 
nehody a řídili provoz. Poté asistovali při nakládce vozidel na odtah.

Stanice Horažďovice

Okres Plzeň-město
279947032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Centrum-západ, sady 

Pětatřicátníků
11. 12. 2018 14:00:42 Požár odpadkového koše.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
279938032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, 17. 

listopadu 800
11. 12. 2018 12:14:48

Dobřany

279951032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-jih, Mladý 
Smolivec, Mladý Smolivec

11. 12. 2018 15:03:34 Dopravní nehoda poštovní dodávky bez zranění. Vozidlo sjelo ze silnice do příkopu. 
Hasiči pomohli řidičce ven z vozidla a zajistili vozidlo proti pohybu.

Stanice Nepomuk

279957032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Přeštice, 
Přeštice, U nádraží, Sedláčkova 553

11. 12. 2018 16:21:22 Otevření místnosti. Porucha na dveřním zámku.

Stanice Přeštice

Okres Plzeň-sever
279941032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Plasy, Plasy 11. 12. 2018 12:26:14 DN 2 OA se zraněním. Na místě dvě zraněné osoby, které si převzala ZZS. Jednotka 

zajistila místo události a řídila dopravu.

Stanice Plasy

Okres Rokycany
279942032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Rokycany, Klabava, Klabava 9 11. 12. 2018 12:27:45

Stanice Rokycany

279956032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, 
Na pátku, Rokycanova 1062

11. 12. 2018 16:08:27 Otevření bytu.

Tisk: 12. 12. 2018 7:42 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Rokycany

Okres Tachov
279914032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Kladruby, Láz 11. 12. 2018 6:27:20 Kamion stojící na D5 po technické závadě. Místo bylo označeno dopravní šipkou.

Stanice Stříbro

0

HASIČI

11

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

3 0

11

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

11.12.2018 00:00 - 11.12.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 12. 12. 2018 7:42 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


